
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОДАРСКОГО. КРАЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //У , у/fC  ____
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 27 января 2025 года № 42 «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных 
смет муниципальных казенных учреждений Таманского сельского

поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьями 158, 161, 221 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 14 февраля 2018 года № 26н «Об общих требованиях к порядку 
составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», 
Уставом Таманского сельского поселения Темрюкского муниципального 
района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 27 января 2025 года № 42 «Об 
утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 
муниципальных казенных учреждений Таманского сельского поселения 
Темрюкского района» в наименовании, по всему тексту постановления и 
приложений к нему вместо слов «Таманское сельское поселение Темрюкского 
района» в соответствующих падежах читать слова «Таманское сельское 
поселение Темрюкского муниципального района Краснодарского края» в 
соответствующих падежах.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
temryuk.ru и на сайте администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в 
опубликования.

Глава Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района 
Краснодарского края

ИП Марочкина М.В., 05-25г., з.70, т.500

силу после его официального


